
Mod.05.6-Rev. 2 del 03/07/2019 

Pag. 33 di 48 

File: Allegato E - Elenco dei 

 

 

 

 

Ricambi per armatura marciante DBT 

Ricambi vari per armatura marciante DBT, utilizzata nella coltivazione del carbone. 

DBT70105 B/U-RING PART.7618 123 522 32 00 PER CILINDRO SI115 PILE DBT 6 

DBT70106 O-RING PART.7619 095 361 66 00 PER CILINDRO SI115 PILE DBT 7 

DBT70107 PISTON PACKING PART. 7619 095 341 08 00 PER CILINDRO SI115 PILE DBT 16 

DBT70110 B/U-RING PART.7618 051 160 64 00 X CILINDRI SI115-LI125-SC125 PILE DBT 15 

DBT70111 GUIDE BUSHING PART.7618 123 52 0 49 00 X CILINDRI AN165 - EC1 65 PILE DBT 8 

DBT70112 PISTON PACKING PART.7619 095 3 46 89 00 XCILINDRI AN165-EC165 PILE DBT 3 

DBT70113 O-RING PART.7352 004 000 13 00 PER CILINDRI AN165-EC165 PILE DBT 5 

DBT70114 O-RING PART.7619 095 350 81 00 PER CILINDRI AN165-EC165 PILE DBT 26 

DBT70115 O-RING PART.7675 004 300 01 00 PER CILINDRI AN165-EC165 PILE DBT 26 

DBT70116 B/U-RING PART.7618 093 210 52 00 X CILINDRI AN165-EC165 PILE DBT 25 

DBT70117 SEAL PART.7618 123 520 36 00 PER CILINDRI AN165-EC165 PILE DBT 11 

DBT70118 B/U-RING PART.7619 095 510 74 00 PER CILINDRI AN165-EC165 PILE DBT 43 

DBT70119 ROD PACKING PART.7619 095 344 97 00 PER CILINDRI AN165-EC165 PILE DBT 13 

DBT70120 GUIDE BUSHING PART. 7618 123 524 44 00 PER CILINDRI AN165 - EC165 PILE DBT 20 

DBT70121 DIRT STRIPPER PART.7618 018 66 0 94 00 X CILINDRI AN165-EC165 PILE DBT 13 

DBT70122 ROD PACKING PART.7619 095 346 13 00 PER CILINDRO SC125 PILE DBT 7 

DBT70124 DIRT STRIPPER PART.7619 095 34 3 29 00 PER CILINDRO SC125 PILE DBT 7 

DBT70126 GUIDE BUSHING PART.7618 123 53 0 92 00 X CILINDRO PILE DBT 6 

DBT70127 SEAL PART. 7618 123 530 93 00 PER CILINDRI PILE DBT 6 

DBT70128 O-RING PART.7619 095 362 30 00 PER CILINDRI PILE DBT 3 



Mod.05.6-Rev. 2 del 03/07/2019 

Pag. 34 di 48 

File: Allegato E - Elenco dei 

 

 

 
DBT70129 O-RING PART.7619 095 350 42 00 PER CILINDRI PILE DBT 3 

DBT70132 DIRT STRIPPER PART.0000 000 31 6 61 57 X CILINDRO AU63 PILE D BT 17 

DBT70133 O-RING PART.0000 000 400 03 20 PER CILINDRI AU63 PILE DBT 31 

DBT70134 O-RING PART.0000 000 400 05 22 PER CILINDRI AU63 PILE DBT 20 

DBT70135 ROD GUIDE RING PART. 0000 000 400 52 74 PER CILINDRI AU63 PILE D.B.T. 14 

DBT70136 DIRT STRIPPER CAT. 106745 (EX 7618 123 521 74 00) PER CILINDRO AU63 PILE DBT 70 

DBT70139 ROD PACKING CAT. 106985 (EX 76 19 095 344 67 00) PER CILINDRO KO60 PILE DBT 10 

DBT70140 B/U-RING CAT. 642435 (EX 7829 033 600 01 00) PER CILINDRI KO60 PILE DBT 20 

DBT70141 PISTON PACKING CAT. 644414 (EX 0000 000 315 64 71) PER CILINDRI KO60 PILE DBT 8 

DBT70142 GUIDE BUSHING CAT. 106680 (EX 7618 018 660 60 00) PER CILINDRO KO60 PILE DBT 10 

DBT70143 O-RING CAT. 129506 (EX 0037 70 0 110 00 00) PER CILINDRI KO60 PILE DBT 50 

DBT70160 GUIDE BUSHING PART. 8250 003 000 06 00 PER CILINDRO VHET2350 PILE DBT 6 

DBT70161 BALL PART.7678 400 000 02 00 X CILINDRO VHET2350 PILE DBT 12 

DBT70162 DIRT STRIPPER PART. 0000 000 316 64 83 PER CILINDRO VHET2350 PILE DBT 10 

DBT70163 O-RING PART.7619 095 365 07 00 PER CILINDRO VHET2350 PILE DBT 10 

DBT70164 DIRT STRIPPER PART.0000 000 31 6 64 84 PER CILINDRO VHET2350 PILE DBT 10 

DBT70165 O-RING PART.0000 000 400 24 64 PER CILINDRO VHET2350 PILE DB T 3 

DBT70166 DIRT STRIPPER PART.0000 000 31 6 64 85 PER CILINDRO VHET2350 PILE DBT 10 

DBT70167 O-RING PART.7395 089 000 05 00 PER CILINDRO VHET2350 PILE DBT 7 

DBT70168 ROD PACKING PART.0000 000 315 64 66 PER CILINDRO VHET2350 PILE DBT 9 

DBT70169 O-RING PART.0000 000 400 12 32 PER CILINDRO VHET2350 PILE DBT 10 

DBT70170 ROD PACKING PART.0000 000 315 64 67 PER CILINDRO VHET2350 PILE DBT 9 

DBT70171 ROD PACKING PART.0000 000 315 64 68 PER CILINDRO VHET2350 PILE DBT 9 

DBT70172 PISTON PACKING PART. 0000 000 315 64 69 PER CILINDRO VHET2350 PILE DBT 10 

DBT70173 PISTON PACKING PART. 0000 000 315 64 51 PER CILINDRO VHET2350 PILE DBT 10 

DBT70174 PISTON PACKING PART. 0000 000 315 64 70 PER CILINDRO VHET2350 PILE DBT 10 

DBT70175 PISTON PACKING PART. 7619 095 346 76 00 PER CILINDRO VHET2350 PILE DBT 15 

DBT70176 O-RING PART.7368 005 070 04 00 PER CILINDRO LI125 PILE DBT 6 

DBT70177 O-RING PART.0000 000 400 10 55 (EX 7619 095 362 38 00) PER CILINDRO LI125 PILE DBT 22 

DBT70178 O-RING PART.7619 095 364 39 00 PER CILINDRO LI125 PILE DBT 25 

DBT70179 B/U-RING PART.7618 123 550 56 00 PER CILINDRO LI125 PILE DBT 23 



Mod.05.6-Rev. 2 del 03/07/2019 

Pag. 35 di 48 

File: Allegato E - Elenco dei 

 

 

 
DBT70180 GUIDE BUSHING PART. 7618 123 525 81 00 PER CILINDRO LI125 PILE DBT 15 

DBT70181 B/U-RING PART.7618 123 521 55 00 PER CILINDRO SC125 PILE DBT 24 

DBT70182 B/U-RING PART.7618 093 210 54 00 X CILINDRO PILE DBT 7 

DBT70183 O-RING PART.7829 023 300 01 00 PER CILINDRO PILE DBT 18 

DBT70184 HOSE HGW-4SP PART.0000 000 412 63 12 PERPILE DBT 6 

DBT70185 HOSE T2-2ST-SO PART.0000 000 4 13 49 34 XPILE DBT 3 

DBT70187 HOSE T2-2ST-SO PART.0000 000 4 13 50 35 XPILE DBT 6 

DBT70188 HOSE T2-2ST-SO PART.0000 000 4 13 52 82 XPILE DBT 6 

DBT70192 O-RING PART.0037 700 040 00 00 X STECK-O PILE DBT 117 

DBT70193 O-RING PART.0037 700 070 00 00 X STECK-O PILE DBT 35 

DBT70194 B/U-RING PART.7819 003 200 01 00 X STECK-O PER PILE DBT 130 

DBT70195 B/U-RING PART.7819 003 300 01 00 X STECK-O PER PILE DBT 135 

DBT70196 B/U-RING PART.7819 003 500 01 00 X STECK-O PER PILE DBT 54 

DBT70199 O-RING 60x3 CAT. 127879 (EX 0000 000 400 05 34) - DBT 43 

DBT70200 O-RING DIN 3771-42,2X3-N-NBR90 CAT. 0000 000 400 04 01 - DBT 9 

DBT70215 O-RING DIN 3771- 75X4-N-NBR 90 CAT. 0000 000 400 07 21 - DBT 9 

DBT70250 O-RING 23X2 - CAT.0000 000 400 25 58 - PER PILE DBT. 450 

DBT70270 BOCCOLE (BUSH) - CAT. 8154 003 000 01 00 (EX 7337 951 000 02 00) - PER PILE DBT. 110 

DBT80101 HEX HEAD BOLT PART.0000 000 20 1 04 04 20 

DBT80102 HEX HEAD BOLT PART.0000 000 20 1 06 21 20 

DBT80103 HEX HEAD BOLT PART.0000 000 20 1 06 30 12 

DBT80104 HEX HEAD BOLT PART.0000 000 20 1 06 33 20 

DBT80105 HEX HEAD BOLT PART.0000 000 20 1 06 39 20 

DBT80107 HEX HEAD BOLT PART.0000 000 20 1 08 15 212 

DBT80108 HEX HEAD BOLT PART.0000 000 20 1 08 31 22 

DBT80110 HEX HEAD BOLT PART.0000 000 20 1 08 52 16 

DBT80111 HEX HEAD BOLT PART.0000 000 20 1 08 62 3 

DBT80112 HEX HEAD BOLT PART.0000 000 20 1 09 06 13 

DBT80113 HEX HEAD BOLT PART.0000 000 20 1 09 74 16 

DBT80115 HEX HEAD BOLT PART.0000 000 20 1 10 21 13 

DBT80116 HEX HEAD BOLT PART.0000 000 20 1 10 96 M36X150 CL.10.9 - DIN 931-DBT 16 



Mod.05.6-Rev. 2 del 03/07/2019 

Pag. 36 di 48 

File: Allegato E - Elenco dei 

 

 

 
DBT80117 HEX HEAD BOLT PART.0000 000 20 1 11 18 20 

DBT80118 HEX HEAD BOLT PART.0000 000 20 1 24 19 16 

DBT80119 HEX HEAD BOLT PART.0000 000 20 1 24 59 18 

DBT80120 HEX HEAD BOLT PART.0000 000 20 1 24 60 20 

DBT80121 HEX HEAD BOLT PART.0000 000 20 1 24 65 20 

DBT80122 HEX HEAD BOLT PART.0000 000 20 1 24 73 12 

DBT80123 HEX HEAD BOLT PART.0000 000 20 1 25 18 10 

DBT80125 HEX HEAD BOLT PART.0000 000 20 1 25 61 - DBT 3 

DBT80126 HEX HEAD BOLT PART.0000 000 20 1 26 12 - DBT 9 

DBT80129 HEX HEAD BOLT PART.0000 000 20 3 40 32 7 

DBT80132 LOCKING SCREW PART.0000 000 21 4 31 01 24 

DBT80133 CYLINDRICAL BOLT PART.0000 000 218 14 04 12 

DBT80134 CYLINDRICAL BOLT PART.0000 000 218 14 93 20 

DBT80135 CYLINDRICAL BOLT PART.0000 000 218 15 01 4 

DBT80136 CYLINDRICAL BOLT PART.0000 000 218 16 27 4 

DBT80137 CYLINDRICAL BOLT PART.0000 000 218 18 15 20 

DBT80138 NUT PART. 0000 000 230 31 00 16 

DBT80139 NUT PART. 0000 000 230 31 10 20 

DBT80140 NUT PART. 0000 000 235 03 06 20 

DBT80143 LOCKNUT PART. 0000 000 235 03 64 - DBT 6 

DBT80144 NUT PART. 0000 000 235 03 66 15 

DBT80145 NUT PART. 0000 000 235 03 83 DBT 33 

DBT80148 LOCKNUT M30X2 (DADO SICUREZZA) CAT. 5141 878 200 10 00 - DBT 29 

DBT80149 HEX HEAD BOLT PART.5159 603 50 0 20 00 - DBT 29 

DBT80150 CYLINDRICAL BOLT MVK PART.B091 2V12-K035 20 

DBT80151 CYLINDRICAL BOLT MVK PART.B091 2V12-K040 8 

DBT80152 CYLINDRICAL BOLT PART. B0912V1 6-K035 12 

DBT80153 HEX HEAD BOLT PART. B0931-30-K 120 13 

DBT80154 CYLINDRICAL BOLT PART. B6912-1 0-50025 20 

DBT80155 CYLINDRICAL BOLT PART. B6912-1 6-K050 20 



Mod.05.6-Rev. 2 del 03/07/2019 

Pag. 37 di 48 

File: Allegato E - Elenco dei 

 

 

 
DBT80157 COLLAR NUT M24X2 CAT. 6024 001 010 18 00 (EX B99-012-029-00) PER FACE CONVEYOR CAT. 

5640.002.000.00.00 - DBT 

7 

DBT80158 SCREW PART. B99-016-021-00 20 

DBT80159 LOCKING SCREW PART. B99-016-08 4-00 20 

DBT80160 HAMMER HEAD BOLT PART. BT2242- 062-040 21 

DBT80162 LOCKNUT DIN 980- VM36- 10- A3A PART. 0000 000 235 03 70 DBT 13 

DBT80164 COLLAR NUT (DADO A COLLARE) M 24X2 CAT. 6024 001 010 18 00 - DBT (EX B99-012-029-00) 1 

DBT80165 LOCKNUT V M27X2 DIN 980-10-A3A CAT. 0000 000 235 03 69 - DBT 13 

DBT80168 SPRING - CAT. B99.008.036.00 - (MOLLA DI PRESSIONE) - D.B.T. 6 

DBT80170 SPECIAL TYPE HEAD BOLT M24X2X 110 CAT. 6197 699 703 60 00 - DBT 20 

DBT80172 SPECIAL TYPE HEAD BOLT M24X2X 130 CAT. 6197 699 704 10 00 - DBT 41 

DBT80175 SPECIAL TYPE HEAD BOLT M 27X2X 85 CAT. 6024 001 010 59 00 (REPLACEMENT FOR 6197 699 

704 90 00) - DBT 

16 

DBT80500 HEX. HEAD BOLT (VITE A TESTA ESAGONALE) ISO 4014-M 20X90- 8.8 - CAT. 0000 000 201 06 14 

- DBT 

20 

DBT80504 HEX. HEAD BOLT (VITE A TESTA ESAGONALE) DIN 931-M 24X480-8.8 - CAT. 0000 000 201 07 77 

- DBT 

1 

DBT80532 HEX. HEAD BOLT (VITE A TESTA ESAGONALE) ISO 4014-M 30X90-8.8 - CAT. 0000 000 201 09 25 

- DBT 

8 

DBT80544 HEX. HEAD BOLT (VITE A TESTA ESAGONALE) DIN 931-M 30X90-10.9 - CAT. 0000 000 201 09 86 

- DBT 

5 

DBT80548 HEX. HEAD BOLT (VITE A TESTA ESAGONALE) ISO 4014-M 30X85-10.9 - CAT. 0000 000 201 10 

15 - DBT 

7 

DBT80552 HEX. HEAD BOLT (VITE A TESTA ESAGONALE) DIN 931-M 30X75-10.9 - CAT. 0000 000 201 10 16 

- DBT 

14 

DBT80556 HEX. HEAD BOLT (VITE A TESTA ESAGONALE) DIN 933-M 16X40 - 8.8 - CAT. 0000 000 201 24 26 

- DBT 

20 

DBT80561 HEX. HEAD BOLT (VITE A TESTA ESAGONALE) M 30x2x340-8.8 CAT. 0000 000 203 40 32 - DBT 4 

DBT80562 HEX. HEAD BOLT (VITE A TESTA ESAGONALE) M 30x2x120-8.8 CAT. 0000 000 203 40 36 - DBT 4 

DBT80563 HEXAGON BOLT (VITE A TESTA ESA GONALE) DIN 960 M36x3x160 - 10.9 - CAT. 0000 000 203 40 

87 - DBT 

10 



Mod.05.6-Rev. 2 del 03/07/2019 

Pag. 38 di 48 

File: Allegato E - Elenco dei 

 

 

 
DBT80564 HEX. HEAD BOLT (VITE A TESTA ESAGONALE) ISO 4017-M 24X75-8.8 - CAT. 0000 000 201 26 25 

- DBT 

62 

DBT80565 HEXAGON BOLT (VITE A TESTA ESA GONALE) M36x3x200 -CAT. 0000 000 203 40 90 - DBT 4 

DBT80572 CUP SQUARE BOLT (VITE TESTA A CALOTTA PIATTA) DIN 603- M 20X55- 8.8 - CAT. 0000 000 211 

04 54 - DBT 

2 

DBT80576 CUP SQUARE BOLT (VITE A TESTA PIANA) DIN 603-M 20X50-8.8 - CAT. 0000 000 211 04 56 - DBT 10 

DBT80580 HEX SOCKET HEAD CAP SCREW (VI TE A TESTA CILINDRICA) DIN 7984-M 8X70- 8.8 - CAT. 0000 

000 218 00 11 - DBT 

20 

DBT80586 HEX SOCKET HEAD CAP SCREW (VI TE A TESTA CILINDRICA) DIN 912-M 8x55- A2-70 - CAT. 0000 

000 218 21 55 - DBT 

10 

DBT80603 HEX. NUT V M 30-8 (DADO ESAGO NALE) CAT. 0000 000 235 03 62 - DBT 13 

DBT80604 LOCKNUT (DADO ESAGONALE) V M30 X2 DIN 980-8 - CAT. 0000 000 235 03 63 DBT 2 

DBT80612 HEXAGON NUT (DADO ESAGONALE) DIN 980-V M 24-8 - CAT. 0000 000 235 03 72 - DBT 2 

DBT80620 LOCKNUT (DADO AUTOBLOCCANTE) DIN 980-V M 20-8 - CAT. 0000 000 235 03 56 

(REPLACEMENT FOR 0000 000 235 04 07) - DBT 

651 

DBT80624 LOCKNUT (DADO ESAGONALE) DIN 980-V M 24-8 - CAT. 0000 000 235 04 08 DBT 6 

DBT80627 LOCKNUT (DADO ESAGONALE) V M 24x2 - DIN 980-10-A3A-CAT. 0000 000 235 04 11 - DBT 6 

DBT80690 SPRING DOWEL SLEEVE (SPINA ELA STICA) DIN 1481 - 8X70 - CAT. 0000 000 303 18 05 (EX 0014 

812 421 09 04) - DBT 

50 

DBT80720 SEAL (GUARNIZIONE COMPATTA) PU 28,6X4X2,2- CAT. 0000 000 315 51 93 -DBT 6 

DBT80722 GROOVED RING SEAL (ANELLO DI TENUTA) - EWN 70671 - 112X104X8,2 CAT. 0000 000 315 52 

09 - DBT 

10 

DBT80725 PISTON PACKING (TENUTA DEL PI STONE) EWN 7065 - 110X95 -CAT. 0000 000 315 61 11 - DBT 8 

DBT80726 PISTON PACKING (TENUTA DEL PI STONE) 80X66 - EWN 7065 - CAT. 0000 000 315 63 05 - DBT 10 

DBT80727 ROD PACKING (TENUTA DELLO STE LO) 80X95X16 - EWN 7062 - CAT. 0000 000 315 63 83 - DBT 10 

DBT80728 DIRT STRIPPER (GUARNIZIONE PA RAPOLVERE) EWN 7060 - 80X92 - CAT. 0000 000 316 62 54 - 

DBT 

10 

DBT80734 FACE SEAL (TENUTA AD ANELLO SCORREVOLE) CAT. 0000 000 319 64 11 - DBT (EX 

BGLD7690H24000) 

3 

DBT80736 RETAINING RING (ANELLO DI SICU REZZA) DIN 471 - 55X2 - FST - CAT. 0000 000 320 05 52 - DBT 2 

DBT80740 RETAINING RING DIN 471 -220X5- FST (ANELLO DI SICUREZZA) CAT. 0000 000 320 22 05 - DBT 3 



Mod.05.6-Rev. 2 del 03/07/2019 

Pag. 39 di 48 

File: Allegato E - Elenco dei 

 

 

 
DBT80752 BLOCK BALL VALVE (RUBINETTO A SFERA A BLOCCO) HBP 16 - CAT. 0000 000 338 35 24 - DBT 14 

DBT80792 O-RING 5X1,5 CAT. 0000 000 400 00 32 - DBT 220 

DBT80800 O-RING EWN 7064 -3X1-CAT. 0000 000 400 00 49 - DBT 4 

DBT80801 O-RING 4X1,5 CAT. 0000 000 400 00 89 - DBT 49 

DBT80802 O-RING 7X2 CAT. 0000 000 400 00 66 - DBT 200 

DBT80803 O-RING 11,3X2,4 CAT. 0000 000 400 01 13 - DBT 50 

DBT80804 O-RING 12X1,7 CAT.0000 000 400 01 28 - DBT 207 

DBT80812 O-RING DIN 3771-20,3X2,4-NBR90 CAT. 0000 000 400 02 09 - DBT 200 

DBT80816 O-RING EWN 7064 - 32,2X3 -CAT. 0000 000 400 03 21 - DBT 32 

DBT80817 O-RING 280x5 - 72NBR/872 CAT. 0000 000 400 12 69 - DBT 3 

DBT80818 ANELLO OR CAT. 0000.000.400. 13.19 PER FRANTOIO SK 1111 - DBT. 4 

DBT80820 O-RING 360X4 CAT. 0000 000 400 13 95 - DBT 4 

DBT80822 O-RING 340X5 CAT. 0000 000 400 13 96 - DBT 4 

DBT80824 O-RING 358,6X4 CAT. 0000 000 400 13 97 - DBT 4 

DBT80826 O-RING 219,3X5,7 CAT. 0000 000 400 13 98 - DBT 4 

DBT80828 O-RING 342,3X7 CAT. 0000 000 400 13 99 - DBT 5 

DBT80832 O-RING 8X1,5 CAT. 0000 000 400 21 52 - DBT 9 

DBT80836 O-RING 10,5X1,5 CAT. 0000 000 400 23 31 - DBT 4 

DBT80840 O-RING 4X1,5 CAT. 0000 000 400 24 31 - DBT 182 

DBT80844 O-RING 7,1X1,6 CAT. 0000 000 400 24 90 - DBT 3 

DBT80846 ANELLO DI TENUTA (RETAINING RING) 132X4 DIN 472 - CAT. 0000 000 320 53 14 - DBT 1 

DBT80848 O-RING 180X4 CAT. 0000 000 400 25 59 - DBT 4 

DBT80849 O-RING 233X2,5 CAT. 0000 000 400 25 64 - DBT 7 

DBT80850 ANELLO DI TENUTA (RETAINING RING) 290X5 DIN 472 - CAT. 0000 000 320 69 05 - DBT 1 

DBT80851 ANELLO GUIDA PISTONE 85X80X9,7 CAT. 00000004005297 PER CILINDRI PILE - DBT 15 

DBT80852 SUPPORTING RING (ANELLO DI SO STEGNO) 102X4X2 - EWN 8445 - CAT. 0000 000 400 53 16 - 

DBT 

2 

DBT80854 ANELLO DI TENUTA (RETAINING RING) 190X4 DIN 472 - CAT. 0000 000 320 59 04 - DBT 1 

DBT80856 ROD GUIDE RING (TENUTA DELLO STELO) EWN 70611 - 50X9,7X2,5-CAT. 0000 000 400 54 05 - 

DBT 

18 



Mod.05.6-Rev. 2 del 03/07/2019 

Pag. 40 di 48 

File: Allegato E - Elenco dei 

 

 

 
DBT80860 PARALLEL KEY DIN 6885-A 45x25x 250 (CHIAVETTA ALBERO TRAZIONE) - CAT. 0000 000 326 45 

15 - DBT 

4 

DBT80866 O-RING 11X2 CAT. 0000 000 401 00 09 - DBT 190 

DBT80870 SEALING RING (ANELLO TENUTA) DIN 7603-A - 14X18 - PA-A CAT. 0000 000 403 11 60 - DBT 2 

DBT80880 WASHER (RONDELLA) 5 THICK-DIA. 46/31 CAT. 0000 000 403 16 10 - DBT 96 

DBT80885 PRESSURE ADJUSTING VALVE D15 (VALVOLA REGOLAZIONE DELLA PRESSIONE) CAT. 111559 (EX 

0000 000 416 82 84) DBT 

2 

DBT80886 DISK SPRING (MOLLA A PIATTO) DIN 2093-A 45 CAT. 0000 000 408 60 94 - DBT (EX B99-008- 

000-00) 

2 

DBT80888 FILTER ELEMENT (FILTRO) 4 UC 1329-003 - DN10 - 40 MIC -CAT. 8401 001 490 00 00 (EX 0000 

000 416 57 52) - DBT 

50 

DBT80890 SNAP RING SW 240 (ANELLO ELAST ICO) CAT. 0000 000 719 00 82 - DBT 2 

DBT80894 SNAP RING (ANELLO ELASTICO) DIN 7993-A 5-X12 CRNI 17 7 - CAT. 0000 000 719 01 10 - DBT 3 

DBT80916 CHAIN LENGTH (KIT CATENA) 30X 108-649 DIN 22252-2 - CAT. 0000 003 417 45 20 - DBT 1 

DBT80938 STOP RING (ANELLO DI BATTUTA) 3111.3800-400 - DBT 2 

DBT80950 CABLE ENTRY (BOCCHELLO) DIN 22419-11-14-PG16 PART. 0000 006 513 33 07 - DBT 1 

DBT80968 CIRCLIP (ANELLO DI SICUREZZA) PART. 0004 720 601 81 59 - DBT 6 

DBT81000 HEX. HEAD BOLT (VITE A TESTA ESAGONALE) M 30x110-10.9 CAT. 0000 000 201 09 16 

(REPLACEMENT FOR 06 502 933 00) - DBT 

24 

DBT81006 RING (ANELLO TORICO) CAT. 06 520 416 00 - DBT 4 

DBT81008 RING (ANELLO TORICO) CAT. 06 520 417 00 - DBT 2 

DBT81016 HYDR. CYLINDER (CILINDRO IDRAU LICO) D 140/100x250 MM-CAT. 06-999-367- 00 - DBT 2 

DBT81018 HYDR. CYLINDER (CILINDRO IDRAU LICO) CAT. 06 999 373 00 - DBT 1 

DBT81020 HYDR. CYLINDER (CILINDRO IDRAU LICO) D 200/190x800 MM-CAT. 06.999.500. 00 - DBT 1 

DBT81060 SHAFT SEAL (GUARNIZIONE DELLO STELO) CAT. 06 999 571 00 - DBT 1 

DBT81062 CYLINDER SEAL (GUARNIZIONE DEL CILINDRO) CAT. 06 999 572 00 - DBT 1 

DBT81064 SEAL (GUARNIZIONE) CAT. 06 999 573 00 - DBT 2 

DBT81066 SEAL (GUARNIZIONE) CAT. 06 999 574 00 - DBT 4 

DBT81068 BUSH (BOCCOLA) CAT. 06 999 576 00 - DBT 2 

DBT81070 BUSH (BOCCOLA) CAT. 06 999 577 00 - DBT 1 

DBT81072 SEAL (GUARNIZIONE) CAT. 06 999 579 00 - DBT 1 



Mod.05.6-Rev. 2 del 03/07/2019 

Pag. 41 di 48 

File: Allegato E - Elenco dei 

 

 

 
DBT81206 SHIM RING-LOCATED BEARING SIDE (ANELLO CALIBRATO LATO SUPPORTO FISSO) CAT. 5141 

877 200 60 00 - DBT 

1 

DBT81210 SEALING RING (ANELLO TENUTA) CAT. 5141 877 200 70 00 - DBT 2 

DBT81230 SEAL COVER F. SPR-3 - WELLE D205 (ANELLO SCORREVOLE DI SERRAGGIO) CAT. 5322 115 103 

00 00 - DBT (EX 5141 877 200 20 00) 

2 

DBT81260 IMPACT HEAD (MARTELLO PER FRANTOIO) CAT. 203945 (EX CAT. 5538 200 179 00 00) - DBT 4 

DBT81283 HAMMER HEAD BOLT S (SO) (VITE CON TESTA A SCALETTA) M 24x90x45 CAT. 5539 901 421 90 

00 - DBT 

46 

DBT81285 COLLAR NUT (DADO A COLLARE) M 24 S.S CAT. 5539 901 207 70 00 - DBT 38 

DBT81288 COLLAR NUT S (VITE CON TESTA A SCALETTA) M24x2x370x135 CAT. 5539 901 416 30 00 - DBT 4 

DBT81294 HEX. HEAD BOLT (VITE A TESTA ESAGONALE) M 24x95-10.9 CAT. 0000 000 201 11 58 

(REPLACEMENT FOR 5550 093 102 40 14) - DBT 

20 

DBT81298 HEX. HEAD BOLT (VITE A TESTA ESAGONALE) M 24x105-10.9 CAT. 0000 000 201 11 64 

(REPLACEMENT FOR 5550 093 102 40 13) - DBT 

6 

DBT81312 COLLAR NUT M 24x2 (DADO A COL LARE) WITH LOCKING ELEMENT CAT.6024 001 010 18 00 - 

DBT 

4 

DBT81320 LOCKING PLATE (LAMIERA DI SICU REZZA) CAT. 6020 691 010 02 00 (REPLACE MENT FOR 6910 

121 100 30 00) - DBT 

20 

DBT81338 NIPPLE PART. 7336 381 000 03 00 - DBT 10 

DBT81360 NIPPLE PART. 7336 513 030 00 00 - DBT 5 

DBT81402 RELIEF VALVE (VALVOLA LIMITAT. DI PRESSIONE) CAT. 7337 486 010 00 00 - DBT 26 

DBT81410 PRESSURE SPRING (MOLLA DI PRES SIONE) CAT. 7337 486 010 06 00 - DBT 1 

DBT81420 PRESSURE RELIEF VALVE (VALVOLA LIMITATRICE DI PRESSIONE) CAT. 714077 (EX CAT. 7337 652 

320 00 00) - DBT 

5 

DBT81422 DOUBLE 3/2-WAY VALVE NW4 (DOP PIA VALVOLA) CAT. 7337 900 100 00 00-DBT 2 

DBT81426 SCREWING (RACCORDO FILETTATO) CAT. 7337 951 000 03 00 - DBT 10 

DBT81429 COMPRESSION SPRING (MOLLA A PR ESSIONE) CAT. 7337 951 100 06 00 - DBT 200 

DBT81433 CONNECTION PLATE (PIASTRA COLL EGAMENTO) CAT. 7337 970 010 00 00 - DBT 1 

DBT81434 BACK-UP-RING (ANELLO ANTIESTRU SIONE) PART. 7618 093 210 54 00 - DBT 16 

DBT81435 PISTON GUIDING SLEEVE (ANELLO DI GUIDA) PART. 7618 123 523 51 00 DBT 10 

DBT81436 SUPPORT RING (ANELLO DI SOSTE GNO) PTSM - NR.20022520 - CAT. 7618 123 525 60 00 - DBT 200 



Mod.05.6-Rev. 2 del 03/07/2019 

Pag. 42 di 48 

File: Allegato E - Elenco dei 

 

 

 
DBT81437 SUPPORT RING (ANELLO TENUTA) 16,4/13,0x1,0 PA12 - CAT. 7618 123 525 61 00 - DBT 200 

DBT81438 SUPPORT RING (ANELLO DI SOSTE GNO) 13,5/10,1x1,0 PA12 - CAT. 7618 123 525 62 00 - DBT 200 

DBT81440 BACK-UP RING (ANELLO DI SOSTE GNO) CAT. 7618 123 540 84 00 - DBT 45 

DBT81444 O-RING DIN 3771 - 29X3 -NBR 90 CAT. 7619 095 350 13 00 - DBT 175 

DBT81446 O-RING DIN 3771 -30X3,5-NBR 90 CAT. 7619 095 350 14 00 - DBT 41 

DBT81449 O-RING DIN 3771-15,6x1,8-N-NBR 90 - CAT. 7619 095 364 91 00 - DBT 200 

DBT81452 BACK-UP RING (ANELLO DI SOSTE GNO) 37,94-32,3-2,5 PA12 -CAT. 7619 095 510 59 00 - DBT 45 

DBT81456 BACK-UP RING (ANELLO DI SOSTE GNO) 33,84-29,0-2,5 - CAT. 7619 095 510 61 00 - DBT 85 

DBT81468 FORMED SPRING (MOLLA DI PRESSI ONE) CAT. 7623 237 000 02 00 - DBT 32 

DBT81470 PLUG (TAPPO) CAT. 107166 (EX CAT. 7678 091 060 00 00) - DBT 25 

DBT81471 BALL (SFERA) PART.7678 400 000 02 00 - DBT 12 

DBT81484 CONTROL UNIT (COMANDO DIREZIO NALE) CAT. 8112 034 070 00 00 - DBT 3 

DBT81506 CHECK VALVE - HYDR. RELEASED (VALVOLA DI RITEGNO) CAT. 8220 017 000 00 01 - DBT 2 

DBT81512 VALVE CONE GUIDE CAT. 8220 032 000 03 00 - DBT 48 

DBT81514 BOTTOM VALVE (VALVOLA DI FONDO) CAT. 164505 (EX CAT. 8220 057 000 00 00) - DBT 9 

DBT81515 FILTER (FILTRO) PART. 8220 057 000 03 00 (EX 7337 603 000 01 00) - DBT 8 

DBT81516 VALVE CONE CAT. 8220 032 001 00 00 - DBT 50 

DBT81517 PRESSURE SPRING (MOLLA DI PRES SIONE) PART. 8220 057 000 04 00 (EX 7336 100 000 01 00) 

- DBT 

8 

DBT81518 VALVE CONE (FUNGO DELLA VALVO LA) PART. 8220 057 000 01 00 (EX 7337 538 000 01 00) - 

DBT 

3 

DBT81522 COMPRESSION SPRING (MOLLA DI PRESSIONE) CAT. 8401 001 110 12 00 - DBT 3 

DBT81542 VALVE CONE (FUNGO DELLA VALVO LA) CAT. 9509 895 530 00 00 - DBT 1 

DBT81546 F-F PLUG-IN ELBOW (MANICOTTO AD INSERIMENTO ANGOLARE) DN10 LANG CAT. 9545 203 

205 30 00 - DBT 

1 

DBT81548 FITTING (RACCORDO STECKO) DN10 PLUG-IN CAT. 9545 301 500 00 01 - DBT 3 

DBT81558 PLUG DN 10 WITH RELEASE (SERRA TURA A SPINA) CAT. 9545 373 600 00 01 - DBT 15 

DBT81561 PIN (PERNO D'INSERIMENTO) CAT. 9545 382 300 10 00 - DBT 15 

DBT81574 COMPRESSION SPRING (MOLLA DI PRESSIONE) DR 1,3 C DIN 2076 -CAT. 9554 640 110 60 00 - 

DBT 

3 

DBT81580 HYDR. CYLINDER (CILINDRO IDRAU LICO) CAT. 9570 530 100 00 00 - DBT 2 



Mod.05.6-Rev. 2 del 03/07/2019 

Pag. 43 di 48 

File: Allegato E - Elenco dei 

 

 

 
DBT81590 GUIDE BUSH (GHIERA CILINDRO SPOSTAMENTO ALETTE) CAT.108509 (EX 9571 190 400 10 00) 

- DBT 

4 

DBT81606 COMPRESSION SPRING (MOLLA DI PRESSIONE) CAT. 9594 860 102 60 00 -DBT 50 

DBT81614 SEALING RING (ANELLO TENUTA) CAT. 9620 840 100 20 00 - DBT 2 

DBT81622 SUPPORTING RING (ANELLO DI SO STEGNO) CAT. 9813 002 101 10 00 - DBT 3 

DBT81626 SPRING (MOLLA RICHIAMO) CAT. 9813 021 008 50 00 - DBT 4 

DBT81629 VALVE SEAT (SEDE DELLA VALVO LA) CAT. 9813 031 700 30 00 - DBT 50 

DBT81646 CONTROL PISTON (PISTONE DI CO MANDO) CAT. 9813 037 200 10 00 - DBT 2 

DBT81652 SLEEVE (BUSSOLA) CAT. 9813 037 200 50 00 - DBT 1 

DBT81656 WASHER (BOCCOLA) CAT. 9813 037 200 70 00 - DBT 1 

DBT81660 PLUG-IN CLAMP DN 25 ROUND (MOR SETTO A SPINA ROTONDO) CAT. 9813 038 007 60 00 - 

DBT 

13 

DBT81664 VALVE SEAT (SEDE VALVOLA) CAT. 9813 038 009 30 00 - DBT 1 

DBT81668 COMPRESSION SPRING (MOLLA DI PRESSIONE) CAT. 9813 038 009 60 00 - DBT 102 

DBT81682 VALVE BLOCK (VALVOLA DI NON RI TORNO) CAT. 9813 047 500 00 00 - DBT 4 

DBT81694 FITTING (RACCORDO FILETTATO) CAT. 9813 065 800 80 00 - DBT 10 

DBT82096 LOCKING ELEMENT FOR CHAIN DEFL ECTOR (DISPOSITIVO FISSAGGIO SPOSTACATE NA) - CAT. 

B30-047-069-00 - DBT 

1 

DBT82102 SLIDING DISC (RONDELLA ANELLO SCORREVOLE) CAT. B31-001-036-00 - DBT 2 

DBT82120 CHAIN STRIPPER (SPOSTACATENA) 4,2X30 - 5Z - CAT. B40-021-154-00 - DBT 1 

DBT82216 SEAL RING (ANELLO TENUTA) DIN 7603-C - 20X26X2 CU-CAT. B99-005-053-00 - DBT 10 

DBT82224 SPACER PARALLEL KEY (CHIAVETTA DISTANZIALE) CAT. B99-009-142-00 - DBT 1 

DBT82228 NUT M36x03 CAT. 6024 001 010 12 00 (EX B99-012-004-01) - DBT 4 

DBT82230 COLLAR NUT (DADO A COLLARE) S. S. M 16 - CAT. B99-012-022-00 - DBT 19 

DBT82234 COLLAR NUT (DADO A COLLARE) M 27X2 CAT. B99-012-076-01 -DBT (EX B99 -012-080-00) 1 

DBT82236 RECTANGULAR BOLT (VITE A TESTA QUADRATA) CAT. B99-016-087-00 - DBT 8 

DBT82400 SLIP RING SEAL (ANELLO TENUTA SCORREVOLE) CAT. BGLD7697H09A10 - DBT 2 

MA001082 CILINDRO PRINCIPALI DBT 3 

MA000914 MODULO AD INNESTO 1 

MA000987 SENSORE DANA 6024 - 450 BAR CAT. 209499 - TIEFENBACH 27 

MA000988 VALVOLA DI SOVRAPRESSIONE DN12 - 380 BAR CAT. 206087 - TIEFENBACH 6 


